
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 

ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

(РОСПАТЕНТ) 

 

П Р И К А З 

 

         01.10.2018             № 271/Л 
Москва 

 

 

О проведении I этапа конкурса  

на замещение вакантной должности государственной 

гражданской службы Российской Федерации 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от  1 февраля                 

2005 г.   № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной 

гражданской службы Российской Федерации»    п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести с 4 по 24 октября 2018 г. первый этап конкурса на замещение 

вакантных должностей государственной гражданской службы: советника отдела, 

консультанта отдела, ведущего специалиста-эксперта.  

2. Финансово-административному управлению (Ю.С. Чевычелов) обеспечить 

размещение информации, указанной в п.1 настоящего приказа, на официальном 

сайте Роспатента и в информационной системе «Федеральный портал 

государственной службы и управленческих кадров» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Руководитель              Г.П. Ивлиев 

 

 

 

 

 

 

 

 


